
90 

 

Příloha č. 6 

Číselník výdajů, na které může být poskytnuta dotace 
 

Kód Popis výdaje 

001 Výdaje Fiche 1 (všechny výdaje, které nejsou zařazeny do kódu 007-009) 

002 Výdaje Fiche 2 (všechny výdaje, které nejsou zařazeny do kódu 007-009) 

003 Výdaje Fiche 3 (všechny výdaje, které nejsou zařazeny do kódu 007-009) 

004 Výdaje Fiche 4 (všechny výdaje, které nejsou zařazeny do kódu 007-010) 

005 Výdaje Fiche 5 (všechny výdaje, které nejsou zařazeny do kódu 007-009) 

006 Výdaje Fiche 6 (všechny výdaje, které nejsou zařazeny do kódu 007-010) 

007 Stavební výdaje projektu pro lesnické aktivity, pokud se uplatňuje kód 009 

008 Stavební výdaje projektu pro jiné než lesnické aktivity, pokud se uplatňuje kód 009 

009 Obecné náklady spojené s přípravou a realizací projektu se stavebními výdaji 

010 Výdaje do lesnického podnikání v rámci Fiche 4 a neproduktivní infrastruktury v lese v rámci 
Fiche 6, pokud nejsou zařazeny do kódu 007 nebo 009 

 
 
 


